
  
Ayuntamiento de Fontiveros 

Ayuntamiento de Fontiveros 

Plaza San Juan de la Cruz, 1, Fontiveros. 05310 Ávila. Tfno. 920245035. Fax: 920245200 

 

 

 

HORARIO DE AUTOBUSES HERMANOS RODRIGUEZ 

DESDE 22-6-2020 

DESDE FONTIVEROS – AVILA 

(LÍNEA HORCAJO DE LAS TORRES – ÁVILA) 

 

 
 

 
IDA 

lunes a 
viernes 

IDA 
Lunes y 
viernes 

Horcajo de las Torres-
Ávila 

Vuelta 
Lunes y 
Viernes 

Vuelta 
Lunes y 
Viernes 

Vuelta 
Martes, 
Miércoles 
y Jueves 

7:00 15:00 Horcajo de las Torres 14:30 18:30 16:30 
7:10 15:10 Madrigal de las Altas Torres 14:20 18:20 16:20 
7:20 15:20 Bercial de Zapardiel 14:10 18:10 16:10 
7:25 15:25 Cabezas del Pozo 14:05 18:05 16:06 
7:30 15:30 Bernuy Zapardiel 14:00 18:00 16:00 
7:35 15:35 Cantiveros 13:55 17:55 15:55 
7:40 15:40 Fontiveros 13:50 17:50 15:50 
7:45 15:45 Pascualgrande 13:45 17:45 15:45 
7:50 15:50 Crespos 13:40 17:40 15:40 
7:55 15:55 Chaherrero 13:35 17:35 15:35 
8:00 16:00 Muñogrande 13:30 17:30 15:30 
8:05 16:05 San Pedro del Arroyo 13:25 17:25 15:25 
8:10 16:10 Aveinte 13:20 17:20 15:20 
8:20 16:20 Alamedilla del Berrocal 13:10 17:10 15:10 
8:30 16:30 Ávila 13:00 17:00 15:00 

 


